

Laura Nielsen Holding ApS
Dalgasgade 11, 7400 Herning

CVR-nr. 36 01 92 20

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025

Laura Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laura Nielsen Holding ApS Dalgasgade 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 01 92 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Laura Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Kapitalinteresse	SkødeGruppen A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering, finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 178 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Driftsresultat	-13.123	-12.944
Indtægt af kapitalinteresse	157.648	190.375
Andre finansielle indtægter	33.841	22.160
Resultat før skat	178.366	199.591
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	178.366	199.591
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	43.366	77.591
Disponeret i alt	178.366	199.591

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	682.308	774.661
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>682.308</u>	<u>774.661</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>682.308</u>	<u>774.661</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	253.155	219.576
	Værdipapirer i alt	<u>253.155</u>	<u>219.576</u>
	Likvide beholdninger	<u>372.757</u>	<u>257.617</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>625.912</u>	<u>477.193</u>
	Aktiver i alt	<u>1.308.220</u>	<u>1.251.854</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.116.020	1.072.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>1.301.020</u>	<u>1.244.654</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.200	7.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.200	7.200
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.200</u>	<u>7.200</u>
Passiver i alt	<u>1.308.220</u>	<u>1.251.854</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	995.063	117.800	1.162.863
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.591	122.000	199.591
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.072.654	122.000	1.244.654
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.366	135.000	178.366
	50.000	1.116.020	135.000	1.301.020

Noter

	2024	2023
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	800.000	800.000
Kostpris 31. december	800.000	800.000
Opskrivninger 1. januar	313.380	248.978
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	207.647	264.402
Udbytte	-250.000	-200.000
Opskrivninger 31. december	271.027	313.380
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-338.719	-264.691
Årets afskrivninger på goodwill	-50.000	-74.028
Afskrivninger på goodwill 31. december	-388.719	-338.719
Regnskabsmæssig værdi 31. december	682.308	774.661
I regnskabsposten indgår goodwill med	75.000	125.000
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
SkødeGruppen A/S	Herning	50 %
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		253.153
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		30.592
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv som udgør 4 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Laura Nielsen

Navn returneret af MitId: Laura Ravnholt Jespersgaard Nielsen
Direktør

ID: 5e17b408-7356-4bbb-8d8b-55e02fa6a3b3

IP-adresse: 77.213.93.133:56392

Dato for underskrift: 03-04-2025 15:44:49 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Flemming Sillesen

Navn returneret af MitId: Flemming Sillesen
Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

IP-adresse: 152.115.178.130:51143

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 06-04-2025 12:28:27 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Laura Nielsen

Navn returneret af MitId: Laura Ravnholt Jespersgaard Nielsen
Dirigent

ID: 5e17b408-7356-4bbb-8d8b-55e02fa6a3b3

IP-adresse: 77.213.93.133:10374

Dato for underskrift: 07-04-2025 08:49:39 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6ef284yQmj252464784